، تا قبل از 7 اکتوبر سال 2001 (تجاوز امریکا به کشور) بوده ، نه بعد از آن.

مقاله بلند و در خور توجهی از ح. فولاد بنام: «**محکمه جنایت کاران جنگی و جنایت علیه بشریت بوسیله امپریالیستهای اشغالگر و دولت مزدور یک طرفند عوام فریبانه است!**» (به تاریخ ۲۲ جدی ۱۳۸۵ مطابق 12 جنوری 2007 در جزوه ۲۲ صفحه ای منتشر و تکثیر شده است.

نویسنده در صفحه هفتم جزوه اش زیرعنوان " **سرآغاز دوران تجاوزات، جنایات، ستمگری ها و ویرانیهای سه دهه اخیر** " چهار پیکره ذیل مبنی بر:

« **اول: دوران حاکمیت دولتی خلقی پرچی ها و شرایط اشغال نظامی و سلطه استعماری سوسیال امپریالیزم شوروی؛**